[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           17.04.2019                   77

От_______________№_____________

р.п. Мокроус
	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского
муниципального района Саратовской
области от 16 января 2017 года № 14

В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2017 года № 41-Пр «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017 - 2021 годах в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Федоровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 16 января 2017 года № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»:
- в абзаце 1 пункта 2.4.1 слова «четырнадцать рабочих дней» заменить словами «семь рабочих дней»;
- во втором предложении пункта 3.4 слова «четырнадцать рабочих дней» заменить словами «семь рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Федоровского муниципального района Саратовской области.

Глава Федоровского

муниципального района

        А.В. Наумов